
 

 

 

Prohlášení o shodě č. 2/2024 
Vnitřní otěruvzdorné nátěrové hmoty s disperzí 

 
v souladu s ustanovením §5, odst. 2, Nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technic-

ké požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění Nařízení vlády č. 312/2005 Sb. a Nařízení vlády č. 

215/2016 Sb. 

 

Výrobce PPG Deco Czech a.s. Břasy čp. 223, okres Rokycany, PSČ 338 24, IČO 260 525 

55, prohlašuje a potvrzuje na svou výlučnou odpovědnost. Že dále uvedené výrobky 

 

č. Výrobky určené pro malování a natírání 

1 Primalex Plus Bílý omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorách  

2  Primalex Plastik omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorách  

3 Dům barev Expert 
omítek, zdiva, betonu nebo panelů z lehčených hmot 

popř. strukturních papírových tapet 

4 Primalex Projekt omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorách  

5 Dům barev Master 
omítek, zdiva, betonu nebo panelů z lehčených hmot 

popř. strukturních papírových tapet 

6 Primalex Mykostop Vnitřních prostorů, ve kterých se vyskytují plísně 

8 Primalex Polar Bílý omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorách  

9 Primalex Plus Báze (L) omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorách  

10 Balakryl Latex Hobby 

omítek a sádrokartonových desek, betonu, lehčených sta-

vebních hmot, zdiva, dřevotřískových desek ve vnitřních 

prostorách 

11 Primalex Plus Barevný omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorách  

12 Primalex Inspiro Barevný omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorách  

13 Primalex Inspiro Báze (L, Z, Z2) 
báze určená na obarvování v kolorovacích automatech – 

omyvatelné 1 000 cyklů  

14 Primalex Textura (Bílá, Báze L) 
omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorách, 

báze určená na obarvování v kolorovacích automatech 

15 Malíř Plus omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorách 

16 Primalex Deco omítek a sádrokartonových desek ve vnitřních prostorách 

17 Trikolor Classic 
omítek, zdiva, betonu nebo panelů z lehčených hmot 

popř. strukturních papírových tapet 

18 Trikolor Super 
omítek, zdiva, betonu nebo panelů z lehčených hmot 

popř. strukturních papírových tapet 

19 Primalex Projekt SK 

na všechny typy vyzrálých minerálních povrchů rodin-

ných domů, výrobních a komerčních objektů 

s mimořádnými požadavky na užitné vlastnosti nátěru. 

20 ST Line Optima 
omítek, zdiva, betonu nebo panelů z lehčených hmot 

popř. strukturních papírových tapet 

21 ST Line Excellence 
omítek, zdiva, betonu nebo panelů z lehčených hmot 

popř. strukturních papírových tapet 

22 Primalex Primer základní barva vhodná pro přípravu podkladů v interiéru 



 

 

23 Univerzální penetrace 
zpevnění podkladu, sjednocení savosti zdí před malová-

ním ve vnitřních prostorech i na fasádách. 

24 Hloubková penetrace 
hloubkovému zpevnění podkladu, sjednocení savosti zdí 

před malováním ve vnitřních prostorech i na fasádách 

25 Fungicidní penetrace 

zpevnění podkladu, sjednocení savosti zdí před malová-

ním ve vnitřních prostorech i na fasádách, omezuje tvorbu 

plísně 
 

26 Primalex Extra matt 

Vysoce kvalitní sněhobílý, hluboce matný interiérový 

nátěr. Omyvatelný povrch. Je určen na stěny a stropy 

z minerálních (včetně sádrových) omítek, betonových 

povrchů, sádrokartonových i dřevotřískových desek a 

tapet. 
 

splňují základní požadavky podle Nařízení vlády č. 163/2002 Sb. ve znění Nařízení vlády č. 

312/2005 Sb. a Nařízení vlády č. 2015/2016 Sb. konkretizované Stavebními technickými osvědče-

ními a jsou za podmínek výše určeného použití bezpečné. 

           Výrobce PPG Deco Czech a.s. Břasy čp. 223, okres Rokycany, PSČ 338 24, dále prohlašuje 

a potvrzuje, že je zabezpečena shoda všech výrobků uváděných na trh s technickou dokumentací 

a se základními požadavky.  

              

Posouzení shody bylo provedeno podle §5, odst. 2, nařízení vlády č. 163/2002 Sb., ve znění 

Nařízení vlády č. 312/2005 Sb. a Nařízení vlády č. 215/2016 Sb. 

Výrobce obdržel tuto dokumentaci: 

 

 

 

 

Stavební technické osvědčení č. STO – AO 224-970/2019/b Vydané dne 1. 2.2024 

Certifikát č. 19 0412 V/AO/b Vydaný dne 1.2.2024 

Závěrečný protokol č. 785200127/2022 Vydaný dne 1. 9. 2022 

 

vydanou Institutem pro testování a certifikaci, a. s., tř. T. Bati 299, Zlín, Autorizovaná osoba 

č. 224. 

 

 

 

Vyhotoveno v Břasích, dne 21.5.2024 

 

 

                         
 

 

        

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


